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 Classificació  : 71e Aniversari C.C. Catalunya-BCN - M30-40                         

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 19/03/17 

 Classe de la prova   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                 

 Distancia            :  40     Kms - Promig     :  43.74  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    00:54:52    20 

   2     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    00:55:04     8 

   3     581 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA    0    00:55:07     5 

   4     656 SANZ,Eric            MA-30  US CRETEIL                   0    00:55:09     3 

   5     538 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM        0    00:55:09     3 

   6     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ    0    00:55:09     3 

   7     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                  0    00:55:11     1 

   8     259 AGUERO,Miguel angel  MA-40  GERUNDA CLUB                 0    00:55:11     1 

   9     549 DIAZ,Antonio         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI          0    00:55:12     0 

  10     658 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                     0    00:55:12     0 

  11     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                  0    00:55:12     0 

  12     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                     0    00:55:12     0 

  13     578 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST    0    00:55:12     0 

  14     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    00:55:12     0 

  15     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES                  0    00:55:12     0 

  16     597 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT-PINARELLO.GALV    0    00:55:12     0 

  17     384 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA        0    00:55:12     0 

  18     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                     0    00:55:12     0 

  19     495 LUCAS,Andres         MA-30  RATPENAT                     0    00:55:12     0 

  20     434 MILLAN,Ramón         MA-40  CEGUB                        0    00:55:12     0 

  21     466 MOLTÓ,Pau            MA-30  FAE-AMBIKES                  0    00:55:12     0 

  22     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES                  0    00:55:12     0 

  23     496 COLOMÉ,Victor        MA-30  RATPENAT                     0    00:55:12     0 

  24     306 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RATPENAT                     0    00:55:12     0 

  25     596 BOMBIN,Oriol         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA    0    00:55:12     0 

  26     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS    0    00:55:12     0 

  27     598 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  MONTBIKE                     0    00:55:12     0 

  28     666 CUADRADO,Xavier      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM          0    00:55:12     0 

  29     346 GOMEZ,José abel      MA-40  BIKE LAB STORE               0    00:55:12     0 

  30     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM        0    00:55:55     0 

  31     487 ANGUERA,Víctor       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ    0    00:56:03     0 

  32     494 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    1    00:56:41     0 

  33     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                     1    00:56:46     0 

  34     498 ORTIZ,Mario          MA-30  RATPENAT                     1    00:56:48     0 

  35     421 RABAL,Josep          MA-40  BIELA-PYROTECK               1    00:56:50     0 

  36     397 POY,Juan josé        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA        1    00:57:20     0 

  37     551 ESPEJO,Antonio       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST    1    00:57:20     0 

  38     573 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA        1    00:57:20     0 

  39     295 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM               2    00:58:14     0 

  40     774 KIESENHOFER,Anna     F-ELI  LOTTO SOUDAL LADIES          2    00:58:52     0 

 

 Corredors classificats : 40 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     492 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    00:54:52    20 

   2     491 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    00:55:04     8 

   3     581 ABARDIA,Raul         MA-30  ALT LLOBREGAT PLA I BAIXA   0    00:55:07     5 

   4     656 SANZ,Eric            MA-30  US CRETEIL                  0    00:55:09     3 

   5     538 QUINTANA,Josep       MA-30  LINBIKES-CC LEFA TEAM       0    00:55:09     3 

   6     483 ALVAREZ,Oscar        MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ   0    00:55:09     3 

   7     549 DIAZ,Antonio         MA-30  DIFOPRINT-BICISTONI         0    00:55:12     0 

   8     658 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MONTBIKE                    0    00:55:12     0 

   9     461 PIÑERO,Jorge         MA-30  FAE-AMBIKES                 0    00:55:12     0 

  10     578 BENITEZ DE LA,José m MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST   0    00:55:12     0 

  11     493 TORRES,Manuel        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    00:55:12     0 

  12     468 MORA,Alejandro       MA-30  FAE-AMBIKES                 0    00:55:12     0 

  13     597 GALVEZ,Alejandro     MA-30  GALVESPORT-PINARELLO.GALV   0    00:55:12     0 

  14     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE                    0    00:55:12     0 

  15     495 LUCAS,Andres         MA-30  RATPENAT                    0    00:55:12     0 

  16     466 MOLTÓ,Pau            MA-30  FAE-AMBIKES                 0    00:55:12     0 

  17     496 COLOMÉ,Victor        MA-30  RATPENAT                    0    00:55:12     0 

  18     596 BOMBIN,Oriol         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA   0    00:55:12     0 

  19     598 IZQUIERDO,Manuel     MA-30  MONTBIKE                    0    00:55:12     0 

  20     666 CUADRADO,Xavier      MA-30  MUNTBIKES-MOTORPRIM         0    00:55:12     0 

  21     487 ANGUERA,Víctor       MA-30  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ   0    00:56:03     0 

  22     494 FOLGOSO,Fco. javier  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   1    00:56:41     0 

  23     599 ESCODA,Sergi         MA-30  MONTBIKE                    1    00:56:46     0 

  24     498 ORTIZ,Mario          MA-30  RATPENAT                    1    00:56:48     0 

  25     551 ESPEJO,Antonio       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST   1    00:57:20     0 

  26     573 VALLE,Sergio         MA-30  SERRANO CLUB CICLISTA       1    00:57:20     0 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     358 AGUERO,Juan José     MA-40  FAE-AMBIKES                 0    00:55:11     1 

   2     259 AGUERO,Miguel angel  MA-40  GERUNDA CLUB                0    00:55:11     1 

   3     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                    0    00:55:12     0 

   4     384 ALAMINOS,Francisco   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA       0    00:55:12     0 

   5     434 MILLAN,Ramón         MA-40  CEGUB                       0    00:55:12     0 

   6     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES                 0    00:55:12     0 

   7     306 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RATPENAT                    0    00:55:12     0 

   8     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS   0    00:55:12     0 

   9     346 GOMEZ,José abel      MA-40  BIKE LAB STORE              0    00:55:12     0 

  10     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM       0    00:55:55     0 

  11     421 RABAL,Josep          MA-40  BIELA-PYROTECK              1    00:56:50     0 

  12     397 POY,Juan josé        MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA       1    00:57:20     0 

  13     295 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM              2    00:58:14     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:45:08  

    2  FAE-AMBIKES                    02:45:35  

    3  RATPENAT                       02:45:36  

    4  MONTBIKE                       02:45:36  

    5  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ      02:46:24  

    6  LINBIKES-CC LEFA TEAM          01:51:04  

    7  A PLATO CLUB CICLISTA          01:52:32  

 


